＜本件に関するお問い合わせ＞

〒102-0084 東京都千代田区二番町 9-8中央労働基準協会ビル 1階

公益社団法人日本農業法人協会 担当：経営支援課 岸本・木川

TEL：03-6268-9500、FAX：03-3237-6811 E-mail：soudan@hojin.or.jp

   ４日法協発第 30号

令和４年５月 31日

正会員・賛助会員・ASC 会員 各位

都道府県農業法人組織  各位

次世代農業サミット協力者 各位

次世代農業サミット関係者 各位

公益社団法人日本農業法人協会

会長 香山 勇一

（公 印 省 略）

第９回次世代農業サミットの開催について（ご案内）

平素は当協会の事業推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、今年２月の開催を延

期しておりました「第９回次世代農業サミット」を、下記のとおり開催いたします。

本サミットは、農業経営の発展に意欲のある農業者を対象とし、みどりの食料システム

戦略を踏まえた経営等、先進的な取り組みを行う農業経営者の経営体験の発表とともに、

グループ討議により情報共有や課題解決の本質を探ります。また、若手農業者同士の仲間

づくりを応援し、次世代農業者のネットワークの構築をめざします。

つきましては、標記サミットの開催について、下記の通りご案内いたしますので、ご多

忙中とは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願いいたします。

記

1. 日  時

令和４年７月 20日（水）12：30～７月 21日（木）15：00（予定）

2. 場  所

(1) メイン会場 ：品川フロントビル（東京都港区港南二丁目３-13）

(2) オンライン ：映像配信のみ、グループ討議等は行わない。

3. 参 加 費（以下は会場参加者、オンラインは無料）

(1) 日本農業法人協会会員                10,000 円/人

(2) 〃 非会員（農業者）          15,000 円/人

(3) 〃 賛助会員、アグリサポート倶楽部会員   15,000 円/人

(4) 〃 非会員（担い手組織会員）          10,000 円/人

(5) 〃 非会員（農業女子 PJメンバー）   10,000 円/人

(6) 〃 非会員（上記以外）        20,000 円/人

※1日のみ参加の場合も、参加費は共通となります。

4. 申込方法

Googleフォーム（URL）から申込み https://forms.gle/YqwkK4PmZo6nLW8K8

5. 申込期限

令和４年 6月 30日（木）17時まで

以上

https://forms.gle/YqwkK4PmZo6nLW8K8